



## **COMMISSIONE DI ESPERTI**

(di cui alla determinazione n. 159 del 15/5/2019):

Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico a tempo determinato, per la durata di 12 mesi, di LAUREATO IN GIURISPRUDENZA, ai sensi dell'art. 15 –octies del D.LGS N. 502/92 e s.m.i.., per l'attuazione del progetto:

"Sviluppo percorsi di ricerca commissionata e partenariati di ricerca" per le esigenze della Direzione Scientifica - Amministrazione della Ricerca dell'Istituto Ortopedico Rizzoli

- PRESIDENTE: -

Dott Giampiero CILIONE, Direttore Amministrativo dell'Istituto Ortopedico Rizzoli;

COMPONENTI:

Dott.ssa Pierpaola D'ALESSANDRO, Direttore SC Amministrazione della Ricerca e Responsabile del progetto oggetto del bando

Dott.ssa Francesca COMELLINI, Collaboratore Amministrativo Professionale Esperto dell'Istituto Ortopedico Rizzoli;

- SEGRETARIO:

Sig.ra SUSANNA BERTI Collaboratore Amministrativo Professionale del Servizio Unico Metropolitano Amministrazione del Personale - Istituto Ortopedico Rizzoli;

Servizio Unico Metropolitano Amministrazione del Personale